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Log på Corporate Netbank 
 
Gå til www.nordea.dk vælg ”Log på” øverst på skærmen og vælg Corporate Netbank fra rullemenuen.  
 

 
 
Log på i henhold til instruktionerne i Log på billedet (beskrevet nedenfor). 

 
1 Vælg faneblad ”Kortlæser uden kabel”.  
2 Indtast de sidste 8 cifre fra dit Nordea eID kort. 

Sæt kortet i kortlæseren og tryk på knappen ”Login”. 
3 Indtast kontrolkoden på din kortlæser og tryk på ”OK” knappen. 
4 Indtast din pinkode (den er på 4 cifre og fremsendt pr. brev)                                                             

og tryk på ”OK” knappen. 
5 Indtast svarkoden på ”log på Corporate Netbank” skærmen.  
6 Klik på ”Log på” knappen på ”log på Corporate Netbank” skærmen.  
 

Klik på ”Brugeradministration” i menuen til venstre. 
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Opret bruger  
 
Vælg ”Opret bruger” i menuen til venstre og skærmbilledet med Bruger Information åbner. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Udfyld alle felter der er markeret med en rød stjerne. 
 
Vær specielt opmærksom på: 

1 Personligt ID: Vil altid være CPR-nr. for danske statsborgere. For andre borgere vil det være deres 
lokale ID. 

2 Administrator: Denne rettighed administreres af Nordea. 
3 Identificeret ved: Det er administrators ansvar at identificere brugeren ved at indtaste et dokument 

id (kørekort eller pas nummer).  
4 Bemyndiget til at bruge norske konti: I henhold til norske regler (lov om hvidvaskning) skal 

brugere med adgang til norske konti identificeres personligt af en Nordea medarbejder eller notar. 
Kontakt ved behov din sædvanlige rådgiver, idet denne rettighed administreres af Nordea.  

5 Postadresse: VIGTIGT!!! Indtast korrekt postadresse. Det er meget vigtigt, da det er denne adresse 
Nordea bruger ved fx fremsendelse af brugerens Nordea eID kort. 

6 Gem: Husk at klikke ”Gem”, så brugeren gemmes inden bestilling af Nordea.eID (se afsnit ”Bestil 
Nordea eID”). 
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Bestil Nordea eID 
 
Klik på knappen ”Sikkerhed” for at bestille Nordea eID.  
 
 

 
 
 

1 Klik på ”Administrer” for at bestille Nordea eID på kort. 
 
 
Herefter får du følgende skærmbillede. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Kortet kan bestilles med og uden kortlæser. Klik på den løsning du ønsker (marker med prikken ude 
til venstre). 

2 Klik på ”Bestil kort” knappen. 
 
 

Vigtigt: Gentag oprettelse og bestilling af Nordea eID for hver bruger, inden du går 
videre til godkendelse, som er beskrevet i afsnittet ”Godkend oprettelse af brugere”. 
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Godkend oprettelse af brugere 
 

 Hvis du, som administrator, har alene fuldmagt, skal du følge denne vejledning og godkende 
ændringerne.  

 Hvis der er 2 i virksomheden, som skal godkende, skal følgende afsnit udføres af en 
medadministrator, som skal logge på Corporate Netbank med sit eget kort og vælge 
”Brugeradministration” i menuen til venstre.  

 
Vælg ”Godkend” fra menuen og se alle brugere, der venter på godkendelse. 
 

 
 

1 Sæt et flueben i boksen under ”Vælg alle”, herefter markeres alle de oprettede brugere. 
2 Klik på knappen ”Fortsæt”. 

 
Herefter vil du få vist en oversigt over alle oprettelserne, og nederst på siden skal du indtaste en svarkode. 
 

 
 
 

3 Sæt kortet i kortlæseren eller tryk ”OK” hvis kortet allerede sidder i kortlæseren og 
tryk på knappen ”SIGN”. 

4 Indtast kontrolkoden på din kortlæser og tryk på ”OK” knappen. 
5 Indtast din pinkode (den er på 4 cifre og fremsendt pr. brev)                                                             

og tryk på ”OK” knappen. 
6 Indtast svarkoden på Corporate Netbank skærmen.  
7 Klik på ”Godkend” knappen på Corporate Netbank skærmen. 

 
Du får nu en bekræftelse på, at alle brugere er godkendte. 
 
Når du har fulgt denne vejledning og bestilt Nordea eID til dine kollegaer og/eller 
medarbejdere, vil de om ca. en uge modtage en pakke, hvori de finder både kortlæser og Nordea eID kort. 
Et par dage senere modtager de med posten en pinkode til kortet, hvorefter de er klar som brugere af 
Corporate Netbank. 
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